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AMCAR Valdres

På klubbesøk i Valdres: Frank Stølan og Rolf Roald

Klubbfakta AMCAR Valdres
Stiftet: 21. desember 1982
Antall medlemmer: 30
Besøksadresse: Nedrefoss, 2943 Rogne
Postadresse: AMCAR Valdres, c/o Ingar Arne 
Svanheld, Holdalsfoss, 2900 Fagernes
Klubbtelefon: 908 79 610 (0900-2200)
Web: http://valdresamcar.no/
E-mail: Valdresamcar@gmail.com
Formann: Tor Egil Nerstad, Mobil: 908 79 610
Nestformann: Ingvar Arne Svanheld, 
Mobil: 930 85 325

Fullt hus i Valdres...
Da AMCAR ringte nestformann Ingvar Arne Svanheld for å 
melde vår ankomst, satte dette dugnadsånden i sving hos 
medlemmene i AMCAR Valdres.
AMCAR’s utsendte ble loset fra Fagernes sentrum til 
klubbens lokale, som ligger på Rogne, et par mil fra 
Fagernes sentrum, av nestformannen og hans lekre 1956 
Buick Roadmaster. 25 biler og masse folk i alle aldre 
hadde tatt turen til klubben denne kvelden. Her disponerer 
Valdresklubben et område hvor de har satt seg opp et 
klubbhus bestående av to Moelvenbrakker. Sluttføring av 
klubbhuset ble gjort etter iherdig dugnadsinnsats blant 
medlemmene de siste dagene før AMCAR skulle komme på 
besøk. 
AMCAR Valdres er en relativt liten klubb, men å fylle 
klubbhuset kan de. Faktisk kunne vi notere en rekord 
- aldri har så mange biler vært samlet utenfor klubblokalet 
tidligere. Klubben håper på gode besøkstall i fremtiden slik 
at de har argumenter for å utvide huset.
Av aktiviteter klubben gjør kan vi nevne bilprat på 
klubbhuset, medlemsmøter, månedlig Cruise Nights og ikke 
minst det årlige Valdrestreffet på Leira. Sistnevnte avholdes 
i fellesferien med cruising til Beitostølen på lørdag, hvor 
store og små kan utfolde seg i skibakken med olabil. 
Skiheisen trekker bilene opp mens tyngdekraften sørger 
for nedfarten. Med tidtaking høres dette ut som en heftig 
konkurranse. Lørdagskvelden avsluttes med bryggedans på 
Strandefjorden Fritidspark. Søndag er det publikumsåpen 
bilutstilling på Asko-plassen på Leira.

Formann Tor Egil Nerstad (til høyre) sammen nestformann Ingar Arne Svanheld og hans 1956 Buick Roadmaster.

Vi besøker AMCAR Valdres

25 biler hadde samlet seg utenfor klubbhuset da AMCAR kom på besøk. Ny rekord! Ikke bare amerikanske biler her på gården. Airboat med 500 cid Cadillac motor importert fra Florida 
av Per Gunnar Onstad. Ryktene skal ha det til at denne båten går både til lands og til vanns.

Under cruisingen tok vi like godt et garasjebesøk hos Egil Magne Fjelltun som har mange jern i ilden. 
To, tre, eller var det fire 1959 Ford’er skal bli til en Skyliner og en Sunliner. Egil Magne mangler ikke 

arbeidslyst og jobber parallelt på disse bilene. Gleder oss til å se det ferdige resultatet.

Hallgeir Hovi har eid denne sjeldne og flotte 1970 Buick GS 455 Stage I siden 1995. En fornøyd Trond Jørgensen vinker på gjensyn i sin 1956 Ford Thunderbird. Han har gjort det mange 
drømmer om, nemlig å kjøre hele Route 66 i egen bil. Trond var med på Cruise 66 i 2006 med denne bilen.

Fiks idé. Bård Røine fra Røn har kommet opp med en løsning for å få riktige farger på baklysene 
i sin 1982 Corvette. Baklys fra elbilen Think passer rett inn i bakfangeren på bilen.

Barskt stuk på denne 1969 Ford Mustang Mach I. Terje Høgden har lagt ned masse arbeid 
og sikkert en liten formue i denne ”GM-killer’n”.


